DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSIGNIFICANDO AS
RELAÇÕES ENTRE MEDICINA TRADICIONAL E CRENÇAS POPULARES: UMA
INTERVENÇÃO COM IDOSOS de autoria de KARINA CRISTINA DOS SANTOS,
ELIZABELLE GOMES CERINO, BIANCA DE MELO FRANÇA, RAQUEL GUIMARÃES
KANDA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33652

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33652